
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale di Terni  - Uff. IV   
 

________________________________________________________________________________ 
Referente del procedimento: Patrizia Di Pietrantonio: Tel. 0744-498255 – mail: usp.tr@istruzione.it; patrizia.dipietrantonio@istruzione.it  

 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 

Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO  il Decreto Direttoriale dello Scrivente prot. n. 5144 del 28 agosto 2017 con cui sono stati 

pubblicati gli elenchi degli aspiranti alle utilizzazioni sui posti vacanti relativi al profilo di 

DSGA; 

VISTI   i posti residuati dopo l’ espletamento degli adempimenti previsti dall’art.14, punti 1 e 2, 

dell’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le Utilizzazioni e le 

Assegnazioni Provvisorie del Personale Docente, Educativo ed Ata per l’anno scolastico 

2016/17 del 15 giugno 2016; 

VISTO  la domanda dell’Assistente Amministrativo Tilli Vania, pervenuta in data 29/08/2017, prot. 

n. 5194, con la quale dichiara la propria disponibilità all’utilizzazione in qualità di DSGA 

presso l’Istituto Comprensivo di Acquasparta; 

ESAMINATE le domande pervenute entro i termini stabiliti dal Decreto Direttoriale di cui sopra, nelle 

quali la sede dell’I.C. di Acquasparta non è richiesta o viene indicata in subordine ad altre 

sedi; 

CONSIDERATO che le domande degli aspiranti all’utilizzazione nel profilo di DSGA non sono sufficienti a 

coprire le sedi vacanti e disponibili per l’anno scolastico 2017/18; 

RITENUTO prioritario l’interesse della Pubblica Amministrazione dover assicurare la funzionalità delle 

scuole per garantire lo svolgimento e la gestione di tutte le attività amministrative della 

segreteria e, quindi, opportuno accettare la domanda dell’AA Tilli Vania ; 

 

DECRETA 

 

con decorrenza 1° settembre 2017 l’ utilizzazione degli assistenti amministrativi di ruolo sui posti di 

Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi  residuati dopo le operazioni di cui ai punti 1 e 2 del citato 

art.14 del CCNI  come da prospetto allegato che costituisce parte integrante del presente decreto. 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Roberto Santagata 
 
 
 
Ai Dirigenti delle scuole statali di ogni ordine e grado 

 (con preghiera di notifica agli interessati) 

LORO SEDI 

Alle OO.SS. Comparto scuola 

 

 
 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000630.31-08-2017

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2017-08-31T07:58:13+0000
	SANTAGATA ROBERTO




